ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «_22_ »__12__2017 г.

                           № _88_
с. Залесово

	О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 10.10. 2017  № 58 «Об утверждении Положения о кон​трольно-счетной палате Залесовского района Алтайского края».

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Залесовский район Алтай​ского края Залесовский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1.Принять решение о внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 10.10. 2017  № 58 «Об утверждении Положения о кон​трольно-счетной палате Залесовского района Алтайского края».

 2.Направить настоящее решение главе Залесовского района для подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решениям возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету и экономике (В.М.Телятников).
Председатель Залесовского

районного Совета депутатов                                                         И.Г.Щекотов
                                                                                                                                               Приняты решением Залесовского  районного Совета депутатов

от «__»____2017 № ____

О внесении изменений в решение Залесовского районного Совета депутатов от 10.10. 2017  № 58 «Об утверждении Положения о кон​трольно-счетной палате Залесовского района Алтайского края»
    1.Пункт 4.2 дополнить следующими словами «кроме случаев, когда такая информация, документы и материалы уже ранее были представлены».

    2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Залесовского района (www.zalesovo22.ru).

Глава Залесовского района                                                             А.В.Пластеев

«__» ____ 2017 № __

1.1. Руководители, должностные лица объектов контроля обязаны предос​тавить по запросам контрольно-счетной палаты требуемые ею в пределах ее полномочий, установленных настоящим Положением, документы, материалы и необходимую информацию, необходимые для осуществления деятельности контрольно-счетной палаты.